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SUOMEN LIIKEMATKAYHDISTYS RY:N FBTA   
LIIKEMATKAHALLINNON APURAHA 2010  
  

Apurahan tarkoitus 
Apurahan tarkoituksena on FBTAn toiminta-ajatuksen mukaisesti edistää liikematka-
hallinnon arvostusta, alalla toimivien ammattipätevyyttä sekä toimialan tutkimus-
toimintaa.  
 

Jaettava apurahasumma 
Vuonna 2010 jaettava apurahasumma on 2500 euroa.  

Koko jaettava summa voidaan myöntää yhdelle hakijalle tai jakaa useamman hakijan 
kesken. FBTA pidättää oikeuden myös olla jakamatta apurahaa. 
 
Apurahaa voivat hakea liikematkahallinnon tehtävissä toimivat tai alaa 
opiskelevat, joilla on vähintään 2 vuoden työkokemus liikematka-hallintoon 
liittyvistä tehtävistä ostaja- tai palveluntuottajayrityksessä.  
Apurahaa voi hakea: 

o jatko- tai täydennyskoulutukseen Suomessa tai ulkomailla liikematkahallinnon 
ammattipätevyyden kehittämiseksi  

o tutkimustyöhön, joka keskeisesti liittyy liikematkahallintoon 
 
Apurahan hakijan tulee  
o maksaa itse henkilökohtaisesti kohteen, johon hakee apurahaa  

o olla valmis henkilökohtaiseen hakuhaastatteluun 
o olla halukas sopimaan FBTAn kanssa tutkimuksen, tai ainakin sen osan, käytöstä 

FBTAn jäsenkunnan hyödyksi 
o laatia kirjallinen raportti apurahan käytöstä kuukauden sisällä koulutuksen 

päättymisestä tai tutkimuksen valmistumisesta. Raportin sisällöstä sovitaan 
      hakijan kanssa apurahan hyväksymisen yhteydessä riippuen apurahan kohteesta 
 

Apuraha tulee käyttää 12 kuukauden sisällä sen myöntämisestä. 
Apurahoja ei myönnetä takautuvasti eikä myönnetyn apurahan käyttö- 
tarkoitusta voi vaihtaa. 
Apuraha maksetaan sen jälkeen, kun saaja on esittänyt alkuperäiset kulu-
tositteet ja selvityksen apurahan käytöstä.  

 
Apurahan hakeminen 

Apurahaa haetaan lomakkeella, jonka voi pyytää FBTAn toimistosta tai tulostaa FBTAn 
kotisivuilta: www.fbta.net. 
Hakemus tulee toimittaa 13.8.2010 klo 16 mennessä osoitteella: 
 
Suomen Liikematkayhdistys ry FBTA 
Toiminnanjohtaja Jutta Luoma 

Simonkatu 12 B 30 
00100 Helsinki 
 
Määräajan jälkeen saapuneita hakemuksia ei oteta huomioon. 
Hakija vastaa, että apurahan hakemisen perusteina olevat tiedot ovat totuuden 
mukaisia. Virheelliset ja totuuden vastaiset tiedot ja opintojen keskeyttäminen voivat 
johtaa myönnetyn apurahan peruuttamiseen tai jo maksetun apurahan takaisin-

perintään.  
 

Hakemusten käsittely 
FBTAn Competence Development toimikunta käsittelee hakemukset ja tekee esityksen 
apurahojen jaosta FBTAn hallituksen päätettäväksi. Hakemukset käsitellään 
luottamuksellisina. Päätöksestä ei voi valittaa. 
Tieto hallituksen päätöksestä ilmoitetaan kaikille hakijoille 31.8.2010.  

 
Tiedustelut: Jutta Luoma, Suomen Liikematkayhdistys ry FBTA 
p. 09–441 244, 050–548 2444, jutta.luoma@fbta.net 
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